




Rodelrennen Mühlwald

Platz Startnr. Name Genus Verein Zeit Rückstand

Zieleinlaufliste Einsitzer

1. 44 Oberhöller, Arthur m Haidenberg 00:50,75

2. 37 Pahl, Manfred m Pichl/Gsies 00:51,36 +00:00,61

3. 53 Reichegger, Lukas m Mühlwald 00:51,58 +00:00,83

4. 33 Gasser, Othmar m Welschellen 00:51,86 +00:01,11

5. 45 Hopfgartner, Robert m Mühlwald 00:52,07 +00:01,32

6. 23 Ausserdorfer, Albert m Haidenberg 00:52,28 +00:01,53

7. 36 Falkensteiner, Michael m Rodelfreunde Montal 00:52,47 +00:01,72

8. 48 Oberhöller, Fabian m Haidenberg 00:52,61 +00:01,86

9. 35 Oberhöller, Norbert m St. Lorenzen 00:52,68 +00:01,93

10. 32 Steger, Elmar m Rodelfreunde Montal 00:52,75 +00:02,00

11. 25 Messner, Paul m Rodelfreunde Montal 00:52,87 +00:02,12

12. 41 Knollseisen, Erich m Pfunders 00:52,93 +00:02,18

13. 39 Kargruber, Vinzenz m Gsiesertal 00:52,96 +00:02,21

14. 34 Kargruber, Peter m Pichl/Gsies 00:53,07 +00:02,32

15. 27 Reichegger, Alfred m Mühlwald 00:53,24 +00:02,49

16. 30 Burchia, Siegfried m Welschellen 00:53,27 +00:02,52

17. 16 Mairegger, Hartmann m Haidenberg 00:53,28 +00:02,53

18. 54 Astner, Christof m Uttenheim 00:53,29 +00:02,54

19. 43 Steinmair, Jakob m Haidenberg 00:53,40 +00:02,65

20. 47 Unterkircher, Benjamin m Rodelfreunde Montal 00:53,83 +00:03,08

21. 42 Mairegger, Manuel m Haidenberg 00:53,84 +00:03,09

22. 29 Oberhöller, Christian m St. Lorenzen 00:53,87 +00:03,12

23. 60 Reichegger, Alexander m Mühlwald 00:53,91 +00:03,16

24. 18 Laimer, Willy m Pichl/Gsies 00:53,95 +00:03,20

25. 24 Unterhofer, Silvester m Mühlwald 00:54,16 +00:03,41

26. 58 Oberhuber, Leo m Mühlwald 00:54,18 +00:03,43

27. 51 Astner, Martin m Uttenheim 00:54,20 +00:03,45

28. 56 Eppacher, Alois m Uttenheim 00:54,30 +00:03,55

29. 40 Steiner, Alois m Mühlwald 00:54,45 +00:03,70

30. 50 Freiberger, Michael m Rodelfreunde Montal 00:54,66 +00:03,91

31. 19 Laimegger, Hermann m Rodelfreunde Montal 00:54,72 +00:03,97

32. 21 Krautgartner, Josef m Pfunders 00:55,20 +00:04,45

33. 20 Delleg, Anton m Haidenberg 00:55,33 +00:04,58

34. 26 Oberstolz, Johann m Pfunders 00:55,59 +00:04,84

35. 49 Kosta, Armin m Rodelfreunde Montal 00:55,70 +00:04,95

36. 28 Laimer, Josef m Pichl/Gsies 00:56,04 +00:05,29

37. 46 Oberarzbacher, Armin m Pichl/Gsies 00:56,32 +00:05,57

38. 59 Rainer, Matthias m Mühlwald 00:56,52 +00:05,77

39. 12 Reichegger, Jonas m Mühlwald 00:56,58 +00:05,83

40. 14 Forer, Evelyn w Uttenheim 00:56,68 +00:05,93

41. 22 Reichegger, Martin m Mühlwald 00:56,74 +00:05,99

42. 15 Willeit, Rita w Welschellen 00:56,82 +00:06,07

43. 38 Steiner, Meinhard m Mühlwald 00:58,47 +00:07,72

44. 13 Reichegger, Philipp m Mühlwald 00:58,62 +00:07,87

45. 52 Ortner, Florian m Rodelfreunde Montal 01:00,63 +00:09,88

46. 10 Oberparleiter, Hannes m Mühlwald 01:01,72 +00:10,97

47. 8 Platzer, Sandra w Mühlwald 01:01,79 +00:11,04

48. 5 Unterhofer, Tobias m Mühlwald 01:02,60 +00:11,85

49. 4 Platzer, Robin m Mühlwald 01:05,77 +00:15,02

50. 1 Burchia, Maria w Welschellen 01:07,36 +00:16,61

51. 17 Mair am Tinkhof, Erich m Mühlwald 01:08,61 +00:17,86

52. 6 Rainer, Manuel m Mühlwald 01:08,63 +00:17,88
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Platz Startnr. Name Genus Verein Zeit Rückstand

Zieleinlaufliste Einsitzer

53. 57 Kirchler, Gerd m Mühlwald 01:10,37 +00:19,62

54. 9 Pahl, Dominik m Pichl/Gsies 01:17,78 +00:27,03

55. 3 Burchia, Jan m Welschellen 01:19,53 +00:28,78

56. 7 Steiner, Alexander m Mühlwald 01:21,05 +00:30,30

57. 61 Hopfgartner, Aloisia w Mühlwald 01:26,15 +00:35,40

Anzahl: 57
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Rodelrennen Mühlwald

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit Jahrg.

Mannschaftswertung Einsitzer

m/w

1. Haidenberg - 02:35,64

44 Oberhöller, Arthur 00:50,75 1984

23 Ausserdorfer, Albert 00:52,28 1963

48 Oberhöller, Fabian 00:52,61 1993

2. Mühlwald - 02:36,89

53 Reichegger, Lukas 00:51,58 1993

45 Hopfgartner, Robert 00:52,07 1984

27 Reichegger, Alfred 00:53,24 1959

3. Rodelfreunde Montal - 02:38,09

36 Falkensteiner, Michael 00:52,47 1970

32 Steger, Elmar 00:52,75 1966

25 Messner, Paul 00:52,87 1963

4. Pichl/Gsies - 02:38,38

37 Pahl, Manfred 00:51,36 1969

34 Kargruber, Peter 00:53,07 1969

18 Laimer, Willy 00:53,95 1953

5. Uttenheim - 02:41,79

54 Astner, Christof 00:53,29 1990

51 Astner, Martin 00:54,20 1988

56 Eppacher, Alois 00:54,30 1985

6. Welschellen - 02:41,95

33 Gasser, Othmar 00:51,86 1969

30 Burchia, Siegfried 00:53,27 1973

15 Willeit, Rita 00:56,82 1973

7. Pfunders - 02:43,72

41 Knollseisen, Erich 00:52,93 1980

21 Krautgartner, Josef 00:55,20 1956

26 Oberstolz, Johann 00:55,59 1956
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